[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3.08.2018 года № 294
р.п.Романовка
1

Об отмене  постановления администрации Романовского муниципального района Саратовской области

 от 05.03.2015 года   №66

На основании экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области в соответствии с Уставом Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 05.03.2015 года   №66 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Романовского муниципального района Саратовской области».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района

Рябинину Н.П.

Глава

муниципального района                                      А.И. Щербаков

[image: image1.png]